
Školská rada při ZŠ Staňkov  volební období 2018 - 2020 

ŠR_18-20(5)_20200922_usnesení  strana 1 (2) 

 

Usnesení ze zasedání Školské rady při ZŠ Staňkov 
 
Datum a čas: 22. 9. 2020, 18:30 
Místo:  zasedací místnost MěÚ Staňkov 
Zapsal:  Zdeněk Strousek 
 

 
Přítomni: 
 
Členové: 
Mgr. Bc. Alexandr Horák, Zdeněk Strousek, Bc. Kamila Horáková, PharmDr. Marcela Pinkrová, 
Jaroslava Kaufnerová, Mgr. Zdeněk Valečka, Mgr. Ivana Brožovská, Mgr. Věnceslava Schenková 
 
Vedení školy: 
Mgr. Jitka Suchá, ředitelka školy 
 
Nepřítomni - omluveni: 
Jiří Bek 
 

 
Program: 

1. Školní řád pro školní rok 2020/2021. 

2. Školní vzdělávací program pro školní rok 2020/2021. 

3. Výroční zpráva školy za školní rok 2019/2020. 

4. Volby a jmenování členů školské rady pro funkční období 2021-2023. 

5. Informace ředitelky školy. 

6. Různé, diskuse. 

7. Termín příštího zasedání. 
 
 
  



Školská rada při ZŠ Staňkov  volební období 2018 - 2020 

ŠR_18-20(5)_20200922_usnesení  strana 2 (2) 

 

Školská rada 

1. Schvaluje 

- program jednání. 

- školní řád pro školní rok 2020/2021 (ve shodném znění se školním rokem 2019/2020). 

- školní vzdělávací program pro školní rok 2020/2021, resp. potvrzuje jeho schválení formou 
elektronické pošty ve dnech 26. – 30. srpna 2020. 

- výroční zprávu školy za školní rok 2019/2020. 
 

2. Ukládá 
- předsedovi školské rady předložit zřizovateli žádost o schválení posunutí termínu voleb členů 

školské rady pro funkční období 2021-2023 na dobu, kdy bude pro konání voleb epidemiologicky 
příznivější situace. 

 

3. Bere na vědomí informace vedení školy o 
- aktuálním počtu 465 žáků (kapacita 480). 
- naplněnosti školní družiny 120 žáků (kapacita 120). 
- nadprůměrných výsledcích žáků v přijímacím řízení na střední školy vzhledem k republikovému 
průměru. 
- odložení žákovského plesu na jaro 2021 (po přijímacích zkouškách) s ohledem na epidemiologickou 
situaci. 
- zrušení vánočních trhů vhledem k epidemiologické situaci. 
 
4. Různé, diskuze 
- ŠR podpořila rozhodnutí ředitelky školy nevyhlásit na pátek 25. září 2020 ředitelské volno vzhledem 
k aktuální situaci ve škole (žádné dítě ani pedagog v karanténě) a vzhledem k problémům, které by 
náhlé uzavření školy způsobilo rodičům. 
 

5. Stanovuje 
- předběžný termín příštího zasedání na prosinec 2020. 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………. 

Zdeněk Strousek 
předseda 


